
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Kick Off etkinligi tek kelime ile MUHTESEM bir egitimdi.. Luigi Graton'un ürünlerimiz ve vücudumuzun çalışması hakkındaki 
profesyonel  bilgi ve tecrubelerini herkesin anlayabilecegi şekilde basit ve eğlenceli bir şekilde aktarması ürünlere tekrar aşık 
olmamızı sağladı... 
Kisisel gelişim uzmanı Timur Tiryaki, başarı yolunda koşan süpervizörlere inanılmaz ilham kaynağı oldu, yepyeni ufuklara 
yelken açmamızı sağladı.. Istersek,YAPAbileceğimizi öğretti... 
"Saklikent" teki muhtesem parti, tüm Başkanlık Takımı Üyeleri ve S&P Üyesi Milyoner Takımı Üyelerinin eğitimleri ve bize 
sunulan muhteşem 2009 planı ile eğitime katılan süpervizörler kendi işlerindeki "Kick Off" u daha salondayken başlattı ! 
Bu coşkulu eğitimi hazırlayan Türkiye Herbalife'a yürekten teşekkürler!!! 
FATMA & ALİ İHSAN SİVRİ (GET Takımı) 

6 yıldır Herbalife ailesinin içerisindeyim. Herbalife’ın bütün etkinlikleri beni her zaman heyecanlandırmıştır. Bu ailenin içerisinde 
olmak benim için hayatımda ki en doğru kararlardan bir tanesi. 
Kick off etkinliği beni hiç olmadığım kadar heyecanlandırdı. İşte kalite bu. Şirketimizin her geçen gün büyüdüğünü ve geliştiğini 
görmek nasıl bir gurur veriyor anlatamam.  
Teşekkürler herbalıfe. Birlikte çalıştığımmız bütüm distribütör arkadaşlarım hepinizi çok seviyorum. teşekkürler. 
BİLAL CANTÜRK (GET Takımı) 

Bu eğitimde emeği geçen herkese teşekkür eder, şükranlarımı sunarım. Her şey mükemmeldi. Şu da şöyle olsaydı denecek 
hiçbir şey yok...Hele verilen birlik mesajları harika idi....Teşekkürler HERBALIFE 
HÜSEYİN RAHMİ CIBIKCI (GET Takımı) 

Türkiye Herbalife ilk kez bilgiye ve eğlenceye doydu. Cumadan başlayan liderlik eğitimi ve Dr. Luigi eğitimi bilgiden çok ufuk açıcıydı. 
“Dengeli beslenme” ve “dengeli mutluluk” sihrinin ne anlama geldiğini öğrendik 
Cumartesi ve Pazar günü tüm Distribütörler ve Süpervizörler hem Dr. Luigi ile sağlık, hem liderlerle iş profesyonelliği, hem Timur ile 
ruh zenginliğin, hem de parti ile eğlenceyi tattılar... 
Ellerinize yüreğinize sağlık muhteşem bir haftasonuydu... 
DİLŞAD&MURAT DAL (GET Takımı) 

Kick off muhteşemdi. Tam zamanında; işimizin ihtiyacı olan her türlü mesaj vardı. İnancımız, güvenimiz bin kat daha güçlendi. 
Liderlerin birlikteliği, bize geleceğimizi gösterdi. 2009 Türkiye’nin yılı olacak.  
Sımsıcaktı, başarı ve zenginlik bizim; yani bu ürünü yiyen ve yedirenlerin olacak.  
GAMZE&OKTAY KILIÇ (Milyoner Takımı) 

6.5 yıldır tek işim Herbalife ve bugüne kadar Türkiye’de yapılan bütün şirket etkinliklerine katıldım... 
Bu kadar  sinerji , enerji, bilgi yüklü ve motive edici bir etkinlik ilk defa gördüm. 
HENUZ YENI BAŞLIYORUZ..! Sadece şunu söyleyebilirim. TAM ZAMANI ŞİMDİ..! 
GÖKHAN PARLAR (GET Takımı) 

Dr.Luigi Gratton ilk gün 2 saat, ikinci gün 6 saat ürünler ve beslenme hakkında soru-cevaplara da yer vererek MUHTESEM bir 
egitim verdi ! Sahip oldugu enerji ve performans hepimizi hayretler ve hayranlik içinde bıraktı ! 
Kişisel Gelişim Uzmanı Timur TiRYAKi’nin vermiş olduğu eğitim ise gerçek anlamda bir fark yaratacak türdendi. 
Bu Kick Off başkaydı !! çok başkaydı ! 
%100 eminiz ki bu Kick Off’ta bulunanlar gerçek, sağlam ve yepyeni bir başarının sırrını aldılar ve Türkiye Herbalife´ın  
gelecekteki liderleri onlar olacak!! 
TALİYE ROSKOWETZ (Milyoner Takımı) 


